2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.03.2016 № 237
г.Окуловка

О назначении публичных слушаний

          В соответствии  со   ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления  в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Окуловского городского поселения, утвержденными  решением Совета депутатов Окуловского городского поселения  от 16.07.2013 № 182, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Окуловского городского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Окуловского городского поселения от 30.12.2015 № 26,  Уставом Окуловского муниципального района, Уставом Окуловского городского поселения, на основании заявления Быстрова А.М., зарегистрированного по адресу: Новгородская область, г. Окуловка, ул. Шмидта, д. 13, и представленных документов, Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Вынести  на  публичные  слушания вопрос о  предоставлении  разрешения  на условно разрешенный  вид использования «автозаправочные станции, объекты автосервиса» земельного участка, расположенного по адресу: Новгородская область, г. Окуловка, ул. Фестивальная, участок   № 21б.

Назначить проведение публичных слушаний   на   17 марта 2016 года   в

17 часов 20 минут в актовом  зале Администрации Окуловского муниципального района по адресу:  Новгородская область, г. Окуловка,    ул. Кирова, д.6.

2. Назначить ответственным  за проведение  публичных слушаний   Степанова Андрея Леонидовича – заведующего отделом архитектуры и градостроительства

3. Определить место для предварительного ознакомления  с информацией  по обсуждаемому  вопросу - здание Администрации  Окуловского муниципального района  по адресу:    Новгородская     область,     г. Окуловка,

ул. Кирова, д. 6, каб. № 26 с 8.00 до 17.00 в рабочие дни.

Определить срок подачи письменных  предложений  и замечаний  по вопросу вынесенному на публичные слушания, в комиссию по землепользованию и застройке Окуловского городского поселения по адресу:

лс

№0237-п

Новгородская область,  г. Окуловка, ул. Кирова, д. 6 до  16 марта 2016 года.   Контактный телефон (8 - 816 - 57) 2-16-56.

4. Расходы, связанные с организацией и проведением публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, несет  Быстров А.М.

5.Опубликовать настоящее постановление в бюллетене "Официальный вестник Окуловского муниципального района", газете «Окуловский вестник» и разместить постановление  на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

муниципального района С.В. Кузьмин